
Radní Podzimek
pozdravil absolventy
bývalé Střední
zemědělské školy v
Turnově

21. 06. 2012 12:23

 

Setkání bývalých absolventů Střední zemědělské školy (SZTŠ) v Turnově se konalo v sobotu
16. června u příležitosti 60. výročí jejího založení. Slavnostního setkání v prostorách
turnovské SUPŠ se zúčastnilo více než 500 bývalých studentů, bývalí učitelé i starostka města
Turnova Hana Maierová.

Za 35 let provozu této školy se tu vychovalo téměř 2 000 studentů. Mezi ně patří i Ing. Jaroslav
Podzimek, radní pro resort zemědělství a životního prostředí, který školu ukončil v roce 1976.

V krátkém příspěvku radní připomněl nejen chvíle strávené ve školních lavicích, ale i potřebu a
nutnost zachování zemědělského školství. Výchova nových zemědělských odborníků
v posledních letech není moc příznivá.

„Pomáhali jste v důležité době naši zem zásobovat veškerými potravinami, vytvářet pracovní místa a
udržovat krajinu,“ řekl absolventům radní.


